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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Jeszcze o II Forum Młodzieży SEP 
W uzupełnieniu wcześniejszych relacji z II Forum 
Młodzieży SEP w Szczecinie kilka zdań 
opracowanych na podstawie relacji z imprezy 
nadesłanej przez jej uczestnika - prezesa Koła nr 33 
Oddziału Krakowskiego SEP. 

 
Fot. 1. Uczestnicy II Forum Młodzieży SEP z Krakowa. 

Podkreślono bardzo dobrą, znacznie przekra-
czającą oczekiwania organizatorów frekwencję 
(około 150 młodych uczestników z całej Polski).  
Za najciekawszy fragment II Forum Młodzieży 
SEP młodzi uczestnicy z Krakowa uznali debatę 
na temat „Młode pokolenie w publicznej sferze 
życia”, prowadzoną wspólnie przez prof. 
Kazimierza Wentę i Pawła Dębka.  
Z zainteresowaniem obejrzano nakręcone 
staraniem SEP filmy biograficzne o wybitnych 
polskich inżynierach elektrykach uznając, że jest 
to bardzo dobry sposób na zaszczepienie 
młodzieży pasji elektryka. Podkreślono także fakt 
możliwości nawiązania współpracy koleżeńskiej 
z kołami studenckimi SEP w innych polskich 
uczelniach technicznych.  
Pełny tekst sprawozdania z Forum Młodzieży SEP 
przekazano przewodniczącemu Centralnej Komisji 
Młodzieży i Studentów SEP Kol. Piotrowi 
Szymczakowi. 

Opracowano na podstawie notatki nadesłanej przez Kol. Grzegorza 
Klęczała, prezesa Koła SEP nr 33 z Oddziału Krakowskiego SEP 

Zebrania Zarządów Oddziałów SEP, 
które odbyły się w ostatni poniedziałek 
• W dniu 7 kwietnia 2014 r. odbyło się drugie 
w obecnej kadencji posiedzenie Zarządu Oddziału 
Białostockiego SEP.  

Zarząd Oddziału między innymi: przyjął plan 
finansowy Oddziału na rok 2014, wysłuchał 
informacji na temat przygotowań do seminarium 
ELSEP 2014, powołał na nową kadencję Radę 
Nadzorczą ds. Komisji Kwalifikacyjnych, a także 
Oddziałowe Komisje robocze (Szkoleniową, ds. 
Młodzieży i Studentów, Pomocy Koleżeńskiej 

oraz Odznaczeń i Wyróżnień), wysłuchał relacji 
uczestnika spotkania aktywistów Koła 
studenckiego SEP przy Politechnice Białostockiej 
w ramach wymiany studenckiej z kolegami 
z Politechniki Łódzkiej, z uczestnictwa w II 
Forum Młodzieży SEP w Szczecinie oraz podjął 
decyzję na temat organizacji tegorocznej 
oddziałowej wycieczki turystycznej, tym razem do 
Pragi i Wiednia.  

Wiceprezes,sekretarz O. Białostockiego SEP Paweł Mytnik 

• Tego samego dnia w sali konferencyjnej 
Centrum EMAG w Katowicach odbyło się 
pierwsze w kadencji 2014 - 2018 zebranie 
Zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. 
Zarząd podjął dziesięć uchwał, w tym między 
innymi o ukonstytuowaniu się i utworzeniu 
Prezydium Oddziału, zgłoszeniu kandydatur Kol. 
Kol.: Teresy Skowrońskiej do Zarządu Głównego 
SEP, Teresy Machoń do Głównej Komisji 
Rewizyjnej SEP i Jana Kurka do Głównego Sądu 
Koleżeńskiego SEP, wyborze przedstawicieli 
OZW SEP do Rady Śląskiej NOT, ponownym 
powołaniu Kol. Iwo Cholewickiego na stanowisko 
redaktora naczelnego Śląskich Wiadomości 
Elektrycznych i Kol. Jana Kurka na dyrektora 
Ośrodka Rzeczoznawstwa, powołaniu prze-
wodniczących komisji oddziałowych i skład Rady 
Nadzorczej Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP. 
Zapoznano się z prezentacją prezesa Koła SEP nr 45 
przy Centrum EMAG Kol. Artura Kozłowskiego. 
Wysłuchano informacji o rozstrzygnięciu 
konkursu na najaktywniejsze koło SEP na 
szczeblu Oddziału. 

Sekretarz – Skarbnik Oddziału Teresa Machoń 

• Także tego samego dnia w Gliwicach pod 
przewodnictwem prezesa Oddziału Kol. Jana 
Kapinosa odbyło się zebranie Zarządu Oddziału 
Gliwickiego SEP. Galeria portretów prezesów 
powiększyła się oficjalnie o portret prezesa 
Oddziału Gliwickiego SEP poprzedniej kadencji. 

Zatwierdzono składy osobowe komisji, zespołów, 
agend i kapituły Oddziałowego Funduszu 
Stypendialnego. Zarząd zgłosił kandydatury  
Kol. Kol.: Krzysztofa Kolonko do Zarządu 
Głównego SEP, Andrzeja Ciepłego do Głównej 
Komisji Rewizyjnej SEP, Andrzeja S. Gra-
bowskiego do Głównego Sądu Koleżeńskiego SEP 
i Wiesława Matulki do Komisji Wyborczej.  

Opracowano na podstawie informacji  
ze strony internetowej O. Gliwickiego SEP 


